



Poznań, 13.02.2023 r.

nr postępowania: 5333/AZ/262/2022

Wyjaśnienia treści Specyfikacji Warunków Zamówienia

Dotyczy postępowania prowadzonego w trybie podstawowym zgodnie z przepisami ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 ze zm.) pn. **Sukcesywna dostawa materiałów elektrycznych niezbędnych do prowadzenia remontów i konserwacji obiektów Uniwersytetu Przyrodniczego w Poznaniu**

Na podstawie art. 284 ust. 2 ustawy Pzp w związku z wnioskami o wyjaśnienie treści SWZ złożonymi przez Wykonawców, Zamawiający poniżej udziela wyjaśnień.

Pytanie nr 1:

Część B pozycja nr 44 - Zamawiający wskazuje przewód YDY - czyli drut, ale dalej mowa jest o lince, proszę o sprostowanie, czy ma to być przewód YDY, czy linka.

Odpowiedź:

Zamawiający oczekuje przewodu YDY i poprawia zapis w części B w pozycji nr 44.

Przed zmianą było: „Przewód YDYżo 5x6 750V biały linka”

Po zmianie jest: „Przewód YDYżo 5x6 750V biały”

Pytanie nr 2:

Część B pozycje 49, 50, 51 – Odpowiednio kolory: pomarańczowa, czerwona, żółta

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych kolorów niż określone w Formularzu cenowym w części B w pozycjach 49, 50, 51.

Pytanie nr 3:

Część B pozycje 53, 54, 55 - to złączki przezroczysto - pomarańczowe

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza innych kolorów niż określone w Formularzu cenowym w części B w pozycjach 53, 54, 55.

Pytanie nr 4:

Część B pozycje 62, 63 - ilu modułowe styczniki?

Odpowiedź:

Część B pozycja nr 62 – styczniki jednomodułowe

Część B pozycja nr 63 – styczniki dwumodułowe

Pytanie nr 5:

Część A pozycja 62 - Oprawa o takich parametrach nie jest dostępna, czy Zamawiający dopuszcza Oprawę LED IP65 sufitową nastropową, 120 cm, 40 W/5600 lm, 230 V, 4000K. Oprawy 35W nie mają wskazanej liczby lumen.

Odpowiedź:

Tak, Zamawiający dopuszcza opisaną oprawę LED.

DZIAŁ ZAMÓWIEŃ PUBLICZNYCH

Magdalena Węgrzynowicz
Magdalena Węgrzynowicz